REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA E PROKURIMIT PUBLIK

T DHENA MBI VENDIMIN  Nr. 25 Dat# 01.04.2022

VERIFIKIM I KRYER NGA APP

REPARTI USHTARAK NR. 3001, KOMANDAE

Autoriteti kontraktor FORCAVE AJRORE TIRANE
Hetim Administrativ, iniciuar nga o APP
e Reklamim nga t€ treté X
Numyri i precedurave té 5 (Pesé)
verifikuara
Lloji i procedurés/ave & Proceduré prolurimi sistem dinamik pér blerjen e biletave té
verifikuara transportit ajror ndérkombétar

Konstatimet kryesore

Autoriteti Kontraktor nuk ka vepruar né pérputhje me nenin
77 t€ Ligjit Nr. 162, daté 23.12.2020 “Pér prokurimin
publik”, dhe nenin 78 t€ Vendimit t& Késhillit t€ Ministrave
Nr. 285, dat€ 19.05.2021 “Pér miratimin ¢ rregullave &
prokurimit publik”, lidhur me hartimin dhe argumentimin e
kritereve t€ veganta t€ pércaktuara né procedurat e
prokurimit objekt hetimi administrativ.

Masat e marra

Né& bazé t€ neneve 23, gérma “e”, 130, 132, pika 3, t& Ligjit
Nr. 162, dat€¢ 23.12.2020 “Pér prokurimin publik”, APP
vendosi t& propozoj€ marrjen e masés disiplinore ndaj njé
prej anétaréve té komisionit t€ sistemit dinamik t€ biletave
né procedurat e prokurimit objekt hetimi administrativ, pér
mangésité e evidentuara, sipas konstatimeve né kété€ vendim.
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